

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* \*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\* \*  
\*\*\*\*\*

ARABA/ÁLAVA PUBLIKOA

| I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A |              |                        |         |          |                         |          |          |               |         |         |
|---------------------------------------|--------------|------------------------|---------|----------|-------------------------|----------|----------|---------------|---------|---------|
| BERTARAIUAK                           |              |                        |         |          | URRUTIKOAK              |          |          | G U Z T I R A |         |         |
| GOIZEZ                                |              | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |          | GAUEZ (7ETATIK AURRERA) |          |          |               |         |         |
| IKASLEAK                              | TALDEAK      | IKASLEAK               | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                 | IKASLEAK | IKASLEAK | IKASLEAK      | TALDEAK | TALDEAK |
| I.GRADUA                              | 513          | 35                     | 412     | 27       | 158                     | 12       |          | 1083          | 74      |         |
| II.GRADUA                             | 122          | 8                      | 150     | 9        | 81                      | 4        | 19       | 372           | 21      |         |
| III                                   | 1-2 MODULUAK | 378                    | 23      | 192      | 13                      | 44       | 2        | 93            | 707     | 38      |
| GRADUA                                | 3-4 MODULUAK | 241                    | 7       | 161      | 8                       | 96       | 3        | 201           | 699     | 18      |
|                                       | GUZTIRA      | 619                    | 30      | 353      | 21                      | 140      | 5        | 273           | 1385    | 56      |
|                                       | GUZTIRA      | 1254                   | 73      | 915      | 57                      | 379      | 21       | 292           | 2840    | 151     |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* \*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\* \*  
\*\*\*\*\*

ARABA/ÁLAVA

| I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A |              |                        |         |          |                         |            |         |          |               |          |         |
|---------------------------------------|--------------|------------------------|---------|----------|-------------------------|------------|---------|----------|---------------|----------|---------|
| BERTARATUAK                           |              |                        |         |          |                         | URRUTIKOAK |         |          | G U Z T I R A |          |         |
| GOIZEZ                                |              | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |          | GAUEZ (7ETATIK AURRERA) |            |         |          |               |          |         |
| IKASLEAK                              | TALDEAK      | IKASLEAK               | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                 | IKASLEAK   | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK       | IKASLEAK | TALDEAK |
| I.GRADUA                              | 513          | 35                     | 412     | 27       | 158                     | 12         |         | 1083     | 74            |          |         |
| II.GRADUA                             | 122          | 8                      | 150     | 9        | 81                      | 4          | 19      | 372      | 21            |          |         |
| III                                   | 1-2 MODULUAK | 378                    | 23      | 192      | 13                      | 44         | 2       | 93       | 707           | 38       |         |
| GRADUA                                | 3-4 MODULUAK | 241                    | 7       | 161      | 8                       | 96         | 3       | 201      | 699           | 18       |         |
|                                       | GUZTIRA      | 619                    | 30      | 353      | 21                      | 140        | 5       | 273      | 1385          | 56       |         |
|                                       | GUZTIRA      | 1254                   | 73      | 915      | 57                      | 379        | 21      | 292      | 2840          | 151      |         |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* \*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\* \*  
\*\*\*\*\*

GIPUZKOA

PUBLIKOA

| I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A |              |                        |         |          |                         |          |         |               |         |     |
|---------------------------------------|--------------|------------------------|---------|----------|-------------------------|----------|---------|---------------|---------|-----|
| BERTARATUAK                           |              |                        |         |          | URRUTIKOAK              |          |         | G U Z T I R A |         |     |
| GOIZEZ                                |              | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |          | GAUEZ (7ETATIK AURRERA) |          |         |               |         |     |
| IKASLEAK                              | TALDEAK      | IKASLEAK               | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                 | IKASLEAK | TALDEAK | IKASLEAK      | TALDEAK |     |
| I.GRADUA                              | 592          | 26                     | 743     | 43       | 514                     | 26       |         | 1849          | 95      |     |
| II.GRADUA                             | 327          | 11                     | 876     | 36       | 113                     | 7        | 6       | 1322          | 54      |     |
| III                                   | 1-2 MODULUAK | 245                    | 8       | 369      | 12                      | 203      | 10      | 35            | 852     | 30  |
| GRADUA                                | 3-4 MODULUAK | 407                    | 12      | 374      | 14                      | 161      | 9       | 171           | 1113    | 35  |
|                                       | GUZTIRA      | 652                    | 20      | 743      | 26                      | 364      | 19      | 206           | 1965    | 65  |
|                                       | GUZTIRA      | 1571                   | 57      | 2362     | 105                     | 991      | 52      | 212           | 5136    | 214 |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\*\*\*\*\*

GIPUZKOA PRIBATUA

| IRAKASKUNTZA ARAUTUA |              |    |                        |         |   |                         |         |          |         |  |
|----------------------|--------------|----|------------------------|---------|---|-------------------------|---------|----------|---------|--|
| BERTARATUAK          |              |    |                        |         |   | URRUTIKOAK              |         | GUZTIRA  |         |  |
| GOIZEZ               |              |    | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |   | GAUEZ (7ETATIK AUPRERA) |         |          |         |  |
| IKASLEAK             | TALDEAK      |    | IKASLEAK               | TALDEAK |   | IKASLEAK                | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK |  |
| I.GRADUA             |              |    | 3                      | 1       |   |                         |         | 3        | 1       |  |
| II.GRADUA            |              |    |                        |         |   |                         |         |          |         |  |
| III                  | 1-2 MODULUAK |    |                        |         |   |                         |         |          |         |  |
| GRADUA               | 3-4 MODULUAK | 37 | 2                      |         |   |                         |         | 37       | 2       |  |
|                      | GUZTIRA      | 37 | 2                      |         |   |                         |         | 37       | 2       |  |
|                      | GUZTIRA      | 37 | 2                      | 3       | 1 |                         |         | 40       | 3       |  |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* \*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\* \*  
\*\*\*\*\*

GIPUZKOA

| I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A |              |                        |         |          |                         |          |          |               |          |         |
|---------------------------------------|--------------|------------------------|---------|----------|-------------------------|----------|----------|---------------|----------|---------|
| BERTARATUAK                           |              |                        |         |          | URRUTIKOAK              |          |          | G U Z T I R A |          |         |
| GOIZEZ                                |              | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |          | GAUEZ (7ETATIK AURRERA) |          |          |               |          |         |
| IKASLEAK                              | TALDEAK      | IKASLEAK               | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                 | IKASLEAK | IKASLEAK | TALDEAK       | IKASLEAK | TALDEAK |
| I.GRADUA                              | 592          | 26                     | 746     | 44       | 514                     | 26       | 1852     | 96            |          |         |
| II.GRADUA                             | 327          | 11                     | 876     | 36       | 113                     | 7        | 1322     | 54            | 6        |         |
| III                                   | 1-2 MODULUAK | 245                    | 8       | 369      | 12                      | 203      | 852      | 30            | 35       |         |
| GRADUA                                | 3-4 MODULUAK | 444                    | 14      | 374      | 14                      | 161      | 1150     | 37            | 171      |         |
|                                       | GUZTIRA      | 689                    | 22      | 743      | 26                      | 364      | 2002     | 67            | 206      |         |
|                                       | GUZTIRA      | 1608                   | 59      | 2365     | 106                     | 991      | 5176     | 217           | 52       | 212     |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* \*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\* \*  
\*\*\*\*\*

BIZKAIA

PUBLIKOA

| I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A |              |                        |         |          |                         |            |         |          |               |          |         |
|---------------------------------------|--------------|------------------------|---------|----------|-------------------------|------------|---------|----------|---------------|----------|---------|
| BERTARATUAK                           |              |                        |         |          |                         | URRUTIKOAK |         |          | G U Z T I R A |          |         |
| GOIZEZ                                |              | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |          | GAUEZ (7ETATIK AURRERA) |            |         |          |               |          |         |
| IKASLEAK                              | TALDEAK      | IKASLEAK               | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                 | IKASLEAK   | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK       | IKASLEAK | TALDEAK |
| I.GRADUA                              | 883          | 59                     | 1181    | 82       | 417                     | 26         | 2481    | 167      |               |          |         |
| II.GRADUA                             | 930          | 45                     | 1225    | 58       | 212                     | 9          | 2408    | 112      |               |          |         |
| III                                   | 1-2 MODULUAK | 685                    | 22      | 596      | 23                      | 155        | 6       | 68       | 1504          | 51       |         |
| GRADUA                                | 3-4 MODULUAK | 752                    | 28      | 375      | 18                      | 220        | 8       | 461      | 1808          | 54       |         |
|                                       | GUZTIRA      | 1428                   | 50      | 962      | 41                      | 375        | 14      | 529      | 3294          | 105      |         |
|                                       | GUZTIRA      | 3241                   | 154     | 3368     | 181                     | 1004       | 49      | 570      | 8183          | 384      |         |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\*\*\*\*\*

BIZKAIA PRIBATUA

| IRAKASKUNTZA ARAUTUA |         |                        |         |          |                         |            |          |          |         |         |
|----------------------|---------|------------------------|---------|----------|-------------------------|------------|----------|----------|---------|---------|
| BERTARATUAK          |         |                        |         |          |                         | URRUTIKOAK |          | GUZTIRA  |         |         |
| GOIZEZ               |         | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |          | GAUEZ (7ETATIK AURRERA) |            |          |          |         |         |
| IKASLEAK             | TALDEAK | IKASLEAK               | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                 | IKASLEAK   | IKASLEAK | IKASLEAK | TALDEAK | TALDEAK |
| I. GRADUA            | 8       | 1                      | 2       | 1        |                         |            | 10       |          | 2       |         |
| II. GRADUA           |         |                        | 4       | 1        |                         |            | 4        |          | 1       |         |
| III. GRADUA          | 27      | 2                      | 30      | 2        |                         |            | 57       |          | 4       |         |
| 1-2 MODULUAK         |         |                        |         |          |                         |            |          |          |         |         |
| 3-4 MODULUAK         | 94      | 5                      | 44      | 1        |                         |            | 138      |          | 6       |         |
| GUZTIRA              | 121     | 7                      | 44      | 3        |                         |            | 165      |          | 10      |         |
| GUZTIRA              | 129     | 8                      | 50      | 5        |                         |            | 179      |          | 13      |         |

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* \*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\* \*  
\*\*\*\*\*

BIZKAIA

| IRAKASKUNTZA ARAUTUA |              |                        |         |          |                         |            |         |          |         |     |
|----------------------|--------------|------------------------|---------|----------|-------------------------|------------|---------|----------|---------|-----|
| BERTARATUAK          |              |                        |         |          |                         | URRUTIKOAK |         | GUZTIRA  |         |     |
| GOIZEZ               |              | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |          | GAUEZ (7ETATIK AURRERA) |            |         |          |         |     |
| IKASLEAK             | TALDEAK      | IKASLEAK               | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                 | IKASLEAK   | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK |     |
| I.GRADUA             | 891          | 60                     | 1183    | 83       | 417                     | 26         |         | 2491     | 169     |     |
| II.GRADUA            | 930          | 45                     | 1229    | 59       | 212                     | 9          | 41      | 2412     | 113     |     |
| III GRADUA           | 1-2 MODULUAK | 712                    | 24      | 626      | 25                      | 155        | 6       | 68       | 1561    | 55  |
|                      | 3-4 MODULUAK | 846                    | 33      | 419      | 19                      | 220        | 8       | 461      | 1946    | 60  |
|                      | GUZTIRA      | 1549                   | 57      | 1006     | 44                      | 375        | 14      | 529      | 3459    | 115 |
|                      | GUZTIRA      | 3370                   | 162     | 3418     | 186                     | 1004       | 49      | 570      | 8362    | 397 |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

## MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
 \* \*  
 \* HHE ARAUTUA \*  
 \* \*  
 \*\*\*\*\*

PUBLIKOA

| I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A |              |                       |         |          |                        |          |          |               |          |         |
|---------------------------------------|--------------|-----------------------|---------|----------|------------------------|----------|----------|---------------|----------|---------|
| BERTARAIUAK                           |              |                       |         |          | URRUTIKOAK             |          |          | G U Z T I R A |          |         |
| GOIZEZ                                |              | ARRATSALDEZ(7AK ARTE) |         |          | GAUEZ(7ETATIK AURRERA) |          |          |               |          |         |
| IKASLEAK                              | TALDEAK      | IKASLEAK              | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                | IKASLEAK | IKASLEAK | TALDEAK       | IKASLEAK | TALDEAK |
| I.GRADUA                              | 1988         | 120                   | 2336    | 152      | 1089                   | 64       |          | 5413          | 336      |         |
| II.GRADUA                             | 1379         | 64                    | 2251    | 103      | 406                    | 20       | 66       | 4102          | 187      |         |
| III                                   | 1-2 MODULUAK | 1308                  | 53      | 1157     | 48                     | 402      | 18       | 196           | 3063     | 119     |
| GRADUA                                | 3-4 MODULUAK | 1400                  | 47      | 910      | 40                     | 477      | 20       | 833           | 3620     | 107     |
|                                       | GUZTIRA      | 2699                  | 100     | 2058     | 88                     | 879      | 38       | 1008          | 6644     | 226     |
|                                       | GUZTIRA      | 6066                  | 284     | 6645     | 343                    | 2374     | 122      | 1074          | 16159    | 749     |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* \*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\* \*  
\*\*\*\*\*

PRIBATUA

| I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A |              |                        |         |          |                         |            |          |               |         |  |
|---------------------------------------|--------------|------------------------|---------|----------|-------------------------|------------|----------|---------------|---------|--|
| BERTARATUAK                           |              |                        |         |          |                         | URRUTIKOAK |          | G U Z T I R A |         |  |
| GOIZEZ                                |              | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |          | GAUEZ (7ETATIK AURRERA) |            |          |               |         |  |
| IKASLEAK                              | TALDEAK      | IKASLEAK               | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                 | IKASLEAK   | IKASLEAK | TALDEAK       | TALDEAK |  |
| I.GRADUA                              | 8            | 1                      | 5       | 2        |                         |            | 13       | 3             |         |  |
| II.GRADUA                             |              |                        | 4       | 1        |                         |            | 4        | 1             |         |  |
| III GRADUA                            | 1-2 MODULUAK | 27                     | 2       | 30       | 2                       |            | 57       | 4             |         |  |
|                                       | 3-4 MODULUAK | 131                    | 7       | 44       | 1                       |            | 175      | 8             |         |  |
|                                       | GUZTIRA      | 158                    | 9       | 44       | 3                       |            | 202      | 12            |         |  |
|                                       | GUZTIRA      | 166                    | 10      | 53       | 6                       |            | 219      | 16            |         |  |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

\*\*\*\*\*  
\* \*  
\* HHE ARAUTUA \*  
\* \*  
\*\*\*\*\*

GUZTIRA

| I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A |              |                        |         |          |                         |            |         |          |               |          |         |
|---------------------------------------|--------------|------------------------|---------|----------|-------------------------|------------|---------|----------|---------------|----------|---------|
| BERTARATUAK                           |              |                        |         |          |                         | URRUTIKOAK |         |          | G U Z T I R A |          |         |
| GOIZEZ                                |              | ARRATSALDEZ (7AK ARTE) |         |          | GAUEZ (7ETATIK AURRERA) |            |         |          |               |          |         |
| IKASLEAK                              | TALDEAK      | IKASLEAK               | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK                 | IKASLEAK   | TALDEAK | IKASLEAK | TALDEAK       | IKASLEAK | TALDEAK |
| I.GRADUA                              | 1996         | 121                    | 2341    | 154      | 1089                    | 64         |         | 5426     | 339           |          |         |
| II.GRADUA                             | 1379         | 64                     | 2255    | 104      | 406                     | 20         | 66      | 4106     | 188           |          |         |
| III                                   | 1-2 MODULUAK | 1335                   | 55      | 1187     | 50                      | 402        | 18      | 196      | 3120          | 123      |         |
| GRADUA                                | 3-4 MODULUAK | 1531                   | 54      | 954      | 41                      | 477        | 20      | 833      | 3795          | 115      |         |
|                                       | GUZTIRA      | 2857                   | 109     | 2102     | 91                      | 879        | 38      | 1008     | 6846          | 238      |         |
|                                       | GUZTIRA      | 6232                   | 294     | 6698     | 349                     | 2374       | 122     | 1074     | 16378         | 765      |         |

BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2012/11/09 ORR. 2  
 ----- MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA ----- ERF.N72401

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

ARABA/ÁLAVA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|-----------------------------------------|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATI.HASTAPENAK | 390                  | 26      |
| 953306                                  | EUSKARAZKO HIZKUNTZA | 193                  | 12      |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 45                   | 1       |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 141                  | 1       |
| 953313                                  | INGELES.HASTAPENAK   | 298                  | 18      |
| 953314                                  | FRANSES.HASTAPENAK   | 99                   | 5       |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 337                  | 12      |
|                                         | GUZTIRA / TOTAL      | 1503                 | 75      |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

GIPUZKOA PUBLIKOA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|-----------------------------------------|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATI.HASTAPENAK | 736                  | 51      |
| 953306                                  | EUSKARAZKO HIZKUNTZA | 286                  | 15      |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 40                   | 3       |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 400                  | 9       |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 414                  | 13      |
| 953313                                  | INGELES.HASTAPENAK   | 970                  | 45      |
| 953314                                  | FRANSES.HASTAPENAK   | 550                  | 28      |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 346                  | 11      |
|                                         | GUZTIRA / TOTAL      | 3742                 | 175     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

GIPUZKOA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|-----------------------------------------|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATI.HASTAPENAK | 736                  | 51      |
| 953306                                  | EUSKARAZKO HIZKUNTZA | 286                  | 15      |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 40                   | 3       |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 400                  | 9       |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 414                  | 13      |
| 953313                                  | INGELES.HASTAPENAK   | 970                  | 45      |
| 953314                                  | FRANSES.HASTAPENAK   | 550                  | 28      |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 346                  | 11      |
|                                         | GUZTIRA / TOTAL      | 3742                 | 175     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*  
 \*\*\*\*\*

BIZKAIA PUBLIKOA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|-----------------------------------------|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATI.HASTAPENAK | 1547                 | 89      |
| 953305                                  | ATZERRIKO HIZKUNTZ.  | 114                  | 6       |
| 953306                                  | EUSKARAZKO HIZKUNTZA | 748                  | 41      |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 711                  | 26      |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 365                  | 12      |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 444                  | 16      |
| 953313                                  | INGELES.HASTAPENAK   | 1174                 | 52      |
| 953314                                  | FRANSES.HASTAPENAK   | 443                  | 20      |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 571                  | 25      |
| GUZTIRA / TOTAL                         |                      | 6117                 | 287     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

\* H. U. I. S. \* I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2012/11/09 ORR. 6  
 ----- M A T R I K U L A 2012-13 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

\*\*\*\*\*  
 \* HHE \*  
 \* EZ-ARAUTUA \*  
 \* \*\*\*\*\*

BIZKAIA

| PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA<br>EZ-ARAUTUAK |                      | HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA |         |
|-----------------------------------------|----------------------|----------------------|---------|
| KODEA                                   | ESPEZIALITATEA       | IKASLEAK             | TALDEAK |
| 953303                                  | INFORMATI.HASTAPENAK | 1547                 | 89      |
| 953305                                  | ATZERRIKO HIZKUNTZ.  | 114                  | 6       |
| 953306                                  | EUSKARAZKO HIZKUNTZA | 748                  | 41      |
| 953307                                  | TAILERRAK            | 711                  | 26      |
| 953310                                  | GMLH-ETARA SARTZEKO  | 365                  | 12      |
| 953312                                  | UNIB.SARTZEKO PREST. | 444                  | 16      |
| 953313                                  | INGELES.HASTAPENAK   | 1174                 | 52      |
| 953314                                  | FRANSES.HASTAPENAK   | 443                  | 20      |
| 953315                                  | KULT.HUM. ETA ART.   | 571                  | 25      |
|                                         | GUZTIRA / TOTAL      | 6117                 | 287     |

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan



